1 肖斌科 417,900 20,181 125,370

参与的是公

司首期激励

计划，已解锁

比例为 70%

2 刘文义 278,600 13,454 83,580

3 孙见宏 417,900 20,181 125,370

4 张凌波 139,300 6,728 41,790

5 黄举就 340,400 13,454 102,120 参与的是公

司第二期激

励计划，已解

锁比例为

70%

6 宁静 102,120 4,036 30,636

7 全东敏 170,200 6,727 51,060

合计 1,866,420 84,761 559,926

注 1：根据《限制性股票激励计划（草案）》和《第二期限制性股票激励计划（草案）》

中规定“激励对象因辞职、公司辞退、公司裁员、退休而离职，在情况发生之日，对激励

对象根据本计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，由公司以激励对象购买价回购

注销”，故原激励对象本次回购价款计算公式为：购买价×（1-已解锁比例）=本次回购价

款。

（四）减资程序及回购注销手续完成情况

2018 年 11 月 9 日，公司分别在《证券时报》和《中国证券报》上刊登了《关

于回购注销部分限制性股票减少注册资本的债权人公告》，自前述公告之日起

45 日内，公司未收到要求公司清偿债务或者提供担保的请求。

本次回购注销的股票数量为 84,761 股，占回购前公司总股本的 0.02%。公

司已向肖斌科、刘文义、孙见宏、张凌波、黄举就、宁静和全东敏共 7 名原激

励对象支付回购价款合计人民币 559,926 元，相关事项已经天健会计师事务所

（特殊普通合伙）审验，并出具了天健验【2019】7-9 号验资报告，审验结论为：

截止 2019 年 1 月 16 日止，贵公司已减少注册资本人民币 84,761 元，减少资本

公积 475,165 元。截止 2019 年 1 月 16 日止，变更后的注册资本为人民币

408,405,465 元，实收资本人民币 408,405,465 元。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事

宜已于 2019 年 3 月 7 日办理完毕。本次回购注销完成后，公司股本总数由

408,490,226 股减至 408,405,465 股。

三、本次回购注销完成后股本结构变动情况表

   单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股）
股份数量

（股）
股份数量（股） 占总股本比例

一、限售条件流通

股/非流通股
165,782,602 -84,761 165,697,841 40.57%

高管锁定股 149,424,028   149,424,028 36.59%

股权激励限售股 16,358,574 -84,761 16,273,813 3.98%

二、无限售条件流

通股
242,707,624   242,707,624 59.43%

三、总股本 408,490,226 -84,761 408,405,465 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据两期限制性股票激励计划对已不

符合条件的激励对象所获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，本次回

购注销事项不影响公司激励计划的继续实施；本次回购注销的限制性股票数量

较少，回购所支付资金较小，不会对公司的经营业绩和财务状况产生较大影响，

也不会影响公司的正常生产经营。

五、律师出具的法律意见

广东信达律师事务所对公司本次调整相关事项出具法律意见书，认为：

截至本法律意见书出具之日，浩云科技本次限制性股票激励计划解锁及回

购注销的相关事项已获得现阶段必要的批准与授权，首期激励计划首次授予第

三次解锁及预留部分第二次解锁的解锁条件均已成就，公司回购注销两期限制

性股票激励计划中 7 名离职员工已获授但尚未解锁部分的限制性股票依据《激

励计划（草案）》、《第二期激励计划（草案）》及《股权激励计划实施考核

管理办法》、《第二期股权激励计划实施考核管理办法》进行，回购注销数量

及价格符合《管理办法》及《激励计划（草案）》、《第二期激励计划（草案）》

的规定。公司尚需就本次限制性股票激励计划解锁及回购注销事宜履行必要的

信息披露义务。

特此公告。

浩云科技股份有限公司